
 

UCHWAŁA Nr XXXI/223/2022 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021. , poz. 1372 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy  Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.737.015,77 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą  27.376.804,77 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 20.578.388,37  zł. 

2) dochody majątkowe 6.798.416,40 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  5.482.026,06 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  32.475.004,10 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  20.553.071,51 zł. 

2) wydatki majątkowe 11.921.932,59 zł.       

 
§ 3.1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 5.098.199,33 

zł, który zostanie pokryty: 

1)  kredytem w kwocie 1.353.189,04 zł.  

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 3.745.010,29 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 551.110,00 zł. ( kredyt w wysokości 551.110,00 zł). przeznacza 

się na rozchody w wysokości 551.110,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 

kredytów 476.500,00 zł.  i pożyczek 74.610,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.649.309,33 zł., rozchody w wysokości 551.110,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

   

  Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/223/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 27 stycznia 2022 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 457 617,00 0,00 174 163,37 631 780,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 94 163,37 94 163,37 

 80101  Szkoły podstawowe 220,00 0,00 94 163,37 94 383,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 94 163,37 94 163,37 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 94 163,37 94 163,37 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 808,00 0,00 56 636,00 1 316 444,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 56 636,00 56 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 636,00 56 636,00 

bieżące razem: 20 347 589,00 0,00 230 799,37 20 578 388,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 522,00 0,00 94 163,37 144 685,37 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 000 000,00 0,00 250 000,00 5 250 000,00 

  Strona 1 z 2  



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 000 000,00 0,00 250 000,00 5 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 000 000,00 0,00 250 000,00 5 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

majątkowe razem: 5 292 200,00 0,00 1 506 216,40 6 798 416,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 

 

Ogółem: 25 639 789,00 0,00 1 737 015,77 27 376 804,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

50 522,00 0,00 1 350 379,77 1 400 901,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  



 



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/223/2022 Rady Gminy Winnica z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 497 000,00 175 000,00 175 000,00 2 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 322 000,00 6 322 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 497 000,00 175 000,00 175 000,00 2 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 000,00 7 322 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 397 000,00 175 000,00 175 000,00 2 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222 000,00 6 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 397 000,00 175 000,00 175 000,00 2 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 222 000,00 7 222 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222 000,00 6 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 222 000,00 7 222 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 043 319,00 9 033 319,00 8 648 316,00 7 130 706,00 1 517 610,00 70 000,00 315 003,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 211 216,91 211 216,91 117 053,54 0,00 117 053,54 0,00 0,00 94 163,37 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 254 535,91 9 244 535,91 8 765 369,54 7 130 706,00 1 634 663,54 70 000,00 315 003,00 94 163,37 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 997 409,00 5 987 409,00 5 778 833,00 4 999 526,00 779 307,00 0,00 208 576,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 131 216,91 131 216,91 37 053,54 0,00 37 053,54 0,00 0,00 94 163,37 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 128 625,91 6 118 625,91 5 815 886,54 4 999 526,00 816 360,54 0,00 208 576,00 94 163,37 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 25 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 053,54 37 053,54 37 053,54 0,00 37 053,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 473,54 62 473,54 62 473,54 0,00 62 473,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 163,37 94 163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 163,37 94 163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 163,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 524 876,00 524 876,00 524 876,00 302 561,00 222 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 876,00 604 876,00 604 876,00 302 561,00 302 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 077 063,63 1 977 063,63 1 977 063,63 23 358,00 1 953 705,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 270 809,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 809,15 2 270 809,15 2 270 809,15 0,00 0,00

po zmianach 4 347 872,78 1 977 063,63 1 977 063,63 23 358,00 1 953 705,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 809,15 2 370 809,15 2 270 809,15 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 270 809,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 809,15 2 270 809,15 2 270 809,15 0,00 0,00

po zmianach 2 270 809,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 809,15 2 270 809,15 2 270 809,15 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 256 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 1 256 216,40 0,00 0,00

po zmianach 1 256 216,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 216,40 1 256 216,40 1 256 216,40 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 014 592,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 592,75 1 014 592,75 1 014 592,75 0,00 0,00

po zmianach 1 014 592,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 592,75 1 014 592,75 1 014 592,75 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 992 978,04 20 341 854,60 14 646 802,60 9 766 049,50 4 880 753,10 204 000,00 5 235 652,00 79 400,00 0,00 176 000,00 6 651 123,44 6 651 123,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 482 026,06 211 216,91 117 053,54 0,00 117 053,54 0,00 0,00 94 163,37 0,00 0,00 5 270 809,15 5 270 809,15 2 270 809,15 0,00 0,00

po zmianach 32 475 004,10 20 553 071,51 14 763 856,14 9 766 049,50 4 997 806,64 204 000,00 5 235 652,00 173 563,37 0,00 176 000,00 11 921 932,59 11 921 932,59 2 270 809,15 0,00 0,00

Strona 2 z 2



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXXI/223/2022 

Rady Gminy Winnica z dnia 27 stycznia 2022  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

2 3 4 

Dochody   27.376.804,77 

Wydatki   32.475.004,10 

Wynik budżetu   -5.098.199,33 

Przychody ogółem:   5.649.309,33 

Kredyty § 952 1.904.299,04 

Pożyczki § 952 - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 3.745.010,29 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 - 

Rozchody ogółem:   551.110,00 

Spłaty kredytów § 992 476.500,00 

Spłaty pożyczek § 992 74.610,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załacznik nr 4 do Uchwały  nr XXXII/223/2022

Rady Gminy Winnica, z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociagu 

w gminie Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki - 

Baćki, Górki - 

Witowice, Gnaty - 

Szczerbaki

572 000,00 572 000,00 572 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3

754 75412 6050

Rozbudowa remizy 

OSP w Rębkowie

68 015,03 68 015,03 68 015,03 x x x Urząd Gminy 

Winnica

4 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

760 015,03 760 015,03 760 015,03 0,00 0,00 0,00

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

OGÓŁEM:

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2022



1 

 

  Uzasadnienie  

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 1.737.015,77 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 250.000,00 zł.  

 w związku z otrzymaniem nagrody w konkursie Rosnąca Odporność 

organizowanego w ramach Narodowego Programu Szczepień 250.000,00 zł. . 

Środki przeznacza się na realizacje przedsięwzięcia pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej na terenie Gminy Winnica”. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 174.163,37 zł. 

 w związku z otrzymaniem dotacji w ramach Programu Erasmus  94.163,37 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze 

stołówki 80.000,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.312.852,40 zł. 

 w związku z wpływami z tytułu rozliczenia podatku VAT  56.636,00 zł.  

 w związku z przyznaną dotacja na realizację projektu pn. „Ograniczenie 

zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Winnica, ograniczenie niskiej emisji 

poprzez wymianę urządzeń grzewczych” 1.256.216,40 zł.  

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 5.482.026,06 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 1.000.000,00 zł.  

 zwiększa się wydatki na realizacje przedsięwzięcia pn. „ Budowa ścieżki 

rowerowej na terenie Gminy Winnica” 1.000.000,00 zł.  Wydatki zostaną 

pokryte przychodami określonymi w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 

publicznych. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.211.216,91 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków 

dydaktycznych i książek 37.053,54 zł.  Wydatki zostaną pokryte przychodami 

określonymi w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych w ramach 

Programu Erasmus 94.163,37 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Błędostowie” 

2.000.000,00 zł. Wydatki zostaną pokryte przychodami określonymi w art. 217 ust. 

2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na 

potrzeby stołówki szkolnej 80.000,00 zł. 

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.270.809,15 zł.  

 w związku z planowanymi wpływami z tytułu dotacji  na realizacje projektu pn. 

„Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Winnica, ograniczenie 

niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2.270.809,15 zł. Wydatki 

w kwocie 707.956.,75 zł. zostaną pokryte przychodami określonymi w art. 217 ust. 

2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych. 

  

3. Przychody i Rozchody  

1) Dochody po zmianie 27.376.804,77 zł.  

2) Wydatki po zmianie 32.475.004,10 zł.  

3) Wynik budżetu 5.098.199,33 zł.  



2 

 

  Zwiększone wydatki zostają pokryte przychodami § 905 o którym mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 8 w kwocie 3.745.010,29 zł.  oraz zwiększonymi dochodami budżetu w kwocie 

1.737.015,77 zł. 

 


	1_Uchwała  . 
	2_Zal. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_zał.4 inwestycyjny 
	6_uzasadnienie 

